troviamo anche il ноше di tal contralto : accept in coiitcndacitmtm.
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habere хи marabetiuosí1) tales quales per ispaniam

dantur. actum in hospicio predicti iohannis notarii

prope campanile sancti laurencii millesimo cente

simo quinquagesimo sexto, sexto kalendas madii.

indictione tercia.

( CGCIV )

Società commerciale tra Ingo de Volta e Opizzone

dAmico Clerico. Ingone mette ЗаЗ lire; Opizzone

161 e V industria. ISegozierà questi fondi in Sicilia

e altrove dove vorrà. Al ritomo, dedotto il capi

tale rispettivo , il prqfitto si divida per metà.

( CCGIII )

1156, 2 maggio

Concessione tV una terra a UveUo per anni venti-

tiove Jutta da Oberto Garacho e Aldela giugali

a Ogerio Scilie.

1156, 27 aprilc

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes easterns augustinus canonicus sancti lau-

rentii. enricus mazalus. ogerius cuetus. \v. mara-

xinus. Nos obertus garachus et aldela iugales loca-

mus tibi ogerio scilie ab istis proximis festis madii

usque uigintinouem annos expletos libellario no

mine terrain illam quam habemus prope ecclesia

sancti laurentii cui coheret a duabus partibus terra

eiusdem ecclesie. retro tresenda. ab anteriori parte

uia publica super qua habes quodam tuum edifi-

cium. promittimus non auferre et ab omni nomine

excepto consulatu defenderé, nee in pensione in ad-

dere que singulis annis esse debet solidos decem-

octo denariorum iahuensium. quod si minime fece-

rimus penam libras decern tibi sub stipulacione

promittimus et tarnen libellum firmum habere, ex

cepto in hiis casibus scilicet si earn uenderemus

uel cambiaremus et tunc si uolueriuius edificium

illud tuum dabimus inde tibi sicut appreciatum

fuerit ad denarios. quod similiter faciemus uiginti

nouem illis annis explelis et sic liceat tibi tamdiu

inhabitare domum ipsam donee precium tibi sol-

ucrimus. si uero noluerimus ediücium illud licebit

uobis illud exinde remouere. et sic possessionem

tradiderunt ei. premoratus ogerius predictas pen

siones singulis annis promisit pagare, si non faceré t

promisit penam solidorum ducentorum stipulantibus

ipsis. actum in domum predictorum locatorum

millesimo centesimo quinquagesimo sexto, quinto

kalendas madii. indictione terlia.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

С L. C. )

b Testes bonusiohannes malfuastus. ribaldus de sa-

rafia. eustachius. corsus alberti uicecomitis. merlo

filius oberti gazole. Ingo de uolta et opizo . amici